
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 133/883/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 02.03.2021 r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej, położonej na działce nr 373/5 obręb Ruska Wieś, do
kategorii drogi gminnej publicznej Nr 169032N.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 7.
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Na wniosek Wójta Gminy Mrągowo z dnia 11.02.2021r. pozytywnie opiniuje się zaliczenie drogi wewnętrznej, położonej na
działce nr 373/5 obręb Ruska Wieś, do kategorii drogi gminnej publicznej nr 169032N.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 133/883/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 2.03.2021 r. (PDF, 199.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-883.pdf

